аукцион, размещен по адресу: https://lot-online.ru/
Дополнительно информация о продаже размещена на
сайте АО «ДГК» www.dvgk.ru, на сайте ПАО
«РусГидро» www.rushydro.ru, сайтах: www.farpost.ru,
www.present.ru, , www.avito.ru в сети Интернет

1.2.9 Начальная цена
продажи

1 749 000 (Один миллион семьсот сорок девять тысяч)
руб. 00 коп., с учетом НДС

1.2.10 Шаг Аукциона Шаг аукциона равен 3% от начальной цены продажи,
указанной в пункте 1.2.9 настоящей Документации о
продаже, что составляет 52 470 (Пятьдесят две тысячи
четыреста семьдесят) руб. 00 коп., с учетом НДС.

1.2.11 Задаток Требуется.
Размер задатка для участия в аукционе составляет 5%
от начальной цены продажи, указанной в пункте 1.2.9
настоящей Документации о продаже и составляет
87 450 (Восемьдесят семь тысяч четыреста пятьдесят)
руб. 00 коп.
Для участия в аукционе Заявитель в срок не позднее
окончания срока подачи заявок (пункт 1.2.15) обязан
внести на индивидуальный счет, открытый Участнику
оператором ЭТП в соответствии с Регламентом ЭТП,
вышеуказанную сумму задатка.
ВНИМАНИЕ!

[...]

Описание предмета продажи содержится в Документации о
продаже.

8. Адрес
местонахождения

В соответствии с Документацией о продаже.

mailto:dgk@dgk.ru
mailto:dgk@dgk.ru
mailto:konovalova-la@dgk.ru
mailto:ivaschenko-es@dgk.ru
https://lot-online.ru/

Предмета продажи
9. Начальная цена

продажи
1 749 000 (Один миллион семьсот сорок девять тысяч) руб.
00 коп., с учетом НДС.

10. Валюта Договора Российский рубль
11. Участники

Аукциона
Участвовать в аукционе может любое юридическое лицо
независимо от организационно-правовой формы, формы
собственности, места нахождения, а также места
происхождения капитала, физическое лицо или